PAGE

администрация муниципального образования
Белоглинский район
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2018                                                                                      № 75
с. Белая Глина
	Об утверждении перечня должностей муниципальной
службы в администрации муниципального образования
Белоглинский район во исполнение статьи 12 Федерального
закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
"О противодействии коррупции"

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных  положений Федерального закона “О противодействии коррупции”»,                       п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы                           в администрации муниципального образования Белоглинский район, в случае замещения которых гражданин в течение двух лет после увольнения                       с муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, а также  в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы  обязан при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг), указанных выше, сообщать работодателю сведения        о последнем месте своей службы (прилагается).

2. Правовому отделу администрации муниципального образования Белоглинский район (Митрова), ознакомить лиц замещающих должности муниципальной службы, включенные в вышеуказанный Перечень, с настоящим постановлением под роспись.

3. Признать утратившими силу:

постановление администрации муниципального образования Белоглинский район от 24 ноября 2010 года № 37- пс «Об утверждении перечня должностей в администрации муниципального образования Белоглинский район, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции"»;

постановление администрации муниципального образования Белоглинский район от 10 февраля 2011 года № 01-пс «О внесении изменений   в постановление администрации муниципального образования Белоглинский район от 24 ноября 2010 года № 37 - пс «Об утверждении перечня должностей    в администрации муниципального образования Белоглинский район, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ         "О противодействии коррупции"».
4. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования (Бухтеева) опубликовать в средствах массовой информации Белоглинского района и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Белоглинский район в сети «Интернет» (www.belaja-glina.ru) настоящее  постановление.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить         на заместителя главы муниципального образования Л.В. Бисову.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Белоглинский район                                                                                А.Н. Коклин

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
муниципального образования
Белоглинский район

                                                                         от 20.02.2018 № 75
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Белоглинский район, в случае замещения которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, а также в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы  обязан при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг), указанных выше, сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы

	№
	Должность

	1
	Заместитель главы муниципального образования

	2
	Помощник главы муниципального образования

	3
	Начальник отдела (самостоятельного)

	4
	 Главный специалист отдела (самостоятельного)

	5
	Ведущий специалист отдела (самостоятельного)

	6
	Начальник управления

	7
	Заместитель начальника управления

	8
	Начальник отдела управления

	9
	Заместитель начальника отдела управления

	10
	Главный специалист управления

	11
	Ведущий специалист управления

	12
	 Главный специалист отдела управления

	13
	Ведущий специалист отдела управления

Заместитель главы муниципального

образования Белоглинский район                                                            Л.В.Бисова

2